DECLARAÇÃO DE NÃO CONTRIBUINTE.

DATA DE EMISSÃO: XX/XX/2018

Declaramos para os devidos fins, que estamos enviando, a(s) mercadoria (s) abaixo

descrita(s), em remessa em garantia:

Remetente:
Endereço:                                       Cidade/Estado:
CNPJ: 00.000.000/0000-00

Destinatário: Powersafe Importação Exportação Ltda
Endereço: Rua Senador Vergueiro 76 - Bairro Centro - CEP 09521-320
Cidade: São Caetano do Sul   Estado: SP
CNPJ: 06.282.480/0001-07
Telefone (11) 4227-2477

NF: XXXXX – De XX/XX/XXXX

Descrição do material:

Bateria:
Quantidade:
Peso:
Valor Unitário:
Valor Total:

Transportador:

CNPJ:

Tel.:

Responsabilidade do Frete :

(  ) Remetente “CIF”  (  ) Destinatário “FOB”   (   ) Terceiro

Atenciosamente,

____________________________